
Římskokatolická farnost Dubňany 
 

Kostel je otevřený pro soukromou modlitbu v časech uvedených 

níže, mimo uvedené časy je otevřeno pro modlitbu zádveří kostela.  
 

BOHOSLUŽBY, POBOŽNOSTI A VŠECHNA SHROMÁŽDĚNÍ JSOU DO ODVOLÁNÍ ZRUŠENY! 
 

„Neboj se, vždyť já jsem s tebou…“ Iz 41,10 

 Rok 2020 - 12. týden – 16. – 22. 3. 

Den Liturgická oslava  Intence odslouží kněz bez účasti lidu 

NE 

15.3. 
III.  

NEDĚLE POSTNÍ 

 Za zemřelého P. Josefa Matušinu  

 

Kostel otevřený pro modlitbu  

7:00 - 8:00 s možností svátosti smíření  

10:00 - 11:00 s možností svátosti smíření 

PO 

16.3. 
PONDĚLÍ 

3. týden doby postní 

 

Za zemřelého manžela, syna, dvoje rodiče a duše v očistci. 

S prosbou za uzdravení nemocné osoby, požehnání a 

ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu Hubáčkovu a 
Šrůtkovu 

 
Kostel otevřený pro modlitbu 7:15 – 8:00 (s možností 

svátosti smíření) a 17:30 -  18:30 

ÚT 
17.3. 

Sv. PATRIKA biskupa 

  

 
Kostel otevřený pro modlitbu 7:15 – 8:00 (s možností 

svátosti smíření) a 17:30 -  18:30 

ST 

18.3. 

Sv. CYRILA 

JERUZALÉMSKÉHO  

biskupa a učitele církve 

 S prosbou o dar zdraví pro těžce nemocnou osobu 

 
Kostel otevřený pro modlitbu 7:15 – 8:00 (s možností 

svátosti smíření) a 17:30 -  18:30 

ČT 

19.3. 
Slavnost sv. JOSEFA 

 

Za Jiljího Kolaříka, rodiče Chrobákovy a jejich zemřelé 

děti. Pro živou rodinu Boží požehnání a ochranu Panny 
Marie 

 
Kostel otevřený pro modlitbu 7:15 – 8:00 (s možností 

svátosti smíření) a 17:30 -  18:30 

PÁ 

20.3. 
PÁTEK 

3. týden doby postní 

 

Za tatínka Jaroslava Strmisku, jeho rodiče a celou 
zemřelou rodinu Strmiskovu, Škodíkovu, Šimonovu a duše 

v očistci  

 

Kostel otevřený pro modlitbu  

7:15 – 8:00 (s možností svátosti smíření) 

17:30 -  18:30(s možností svátosti smíření) 

SO  

21.3. 
SOBOTA 

3. týden doby postní 

 Za farníky 

 
Kostel otevřený pro modlitbu 7:15 – 8:00 (s možností 

svátosti smíření) a 17:30 -  18:30 

NE 

22.3. 
IV.  

NEDĚLE POSTNÍ 

 
Za Josefa Majzlíka, dvoje rodiče a celou zemřelou rodinu. 

Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

Kostel otevřený pro modlitbu  

7:00 - 8:00 s možností svátosti smíření 

10:00 - 11:00 s možností svátosti smíření 



 

Možnost svátosti smíření: 

Neděle 7:00 - 8:00 a 10:00 - 11:00 

Pondělí až sobota 7:15 – 8:00 
V pátek navíc 17:30 – 18:30 

Mimo uvedené termíny je možné si domluvit svátost smíření na faře (mobil na otce Pavla 

731 402 651) 

 

Duchovní svaté přijímání (slova otce biskupa Pavla Konzbula) 

„Touha je zázrak, kámo, zázrak…“  
Vzhledem k opatřením ohledně nešťastného viru se oživuje starobylá praxe duchovního 

svatého přijímání. Chci v této souvislosti připomenout pohled sv. Tomáše Akvinského, který 

říká, že stejně jako může člověk pro svou víru, lásku a touhu dosáhnout milosti křtu ještě 

před skutečným pokřtěním, stejně tak může křesťan dosáhnout milosti spojení s Kristem a 

přivtělení ke Kristu, ještě před skutečným přijetím Eucharistie, totiž z touhy Eucharistii 

přijmout. 
 

Jak slavit bohoslužbu doma? 

Doporučujeme článek: 

http://www.apha.cz/2020/pastoracni-stredisko/jak-slavit-bohosluzbu-doma 

 

Mše svaté on-line 
Portál Mše svaté on-line přináší na jednom místě přehled katolických mší svatých, které 

můžeme sledovat, či alespoň poslouchat prostřednictvím internetového vysílání. 

https://www.mseonline.cz/ 

 

Pohřební bohoslužby se zatím mohou konat bez omezení 

https://www.mseonline.cz/
https://www.mseonline.cz/

